«قاتلوا أئمة الكفر إنهم لا إيمان لهم»

با امامان کفر قتال کنید، زیرا آن‌ها هیچ گونه عهد و پیمانی ندارند.

بلاغات النساء، المؤلف: أبو الفضل أحمد بن أبي طاهر ابن طيفور (المتوفى: ۲۸۰ هـ)، صححه وشرحه:

أحمد الألفی، الناشر: مطبعة مدرسة والده عباس الأول، القاهرة، عام النشر: ۱۳۲۶ هـ - ۱۹۰۸ م، ج ۱، ص

۴۲، باب كلام أم الخير بنت الحريش البارقية

دوستان عزیز مشاهده کنید در سپاه امیرالمؤمنین حدود دو هزار و هشتصد نفر از اصحاب پیغمبر اکرم، تعداد زیادی از بدریون، تعداد زیادی از کسانی که در بیعت رضوان بودند حضور داشتند و در مقابل این هم افرادی هستند که در سپاه معاویه بودند.